
KUPNÍ sMLoUVA
Firma: GHC Invest, S.r.0.

Korunovační 6
170 00 Praha 7 ~ Bubeneč
Zastoupená: Ing. Tomášem Eršilem (jednatelem)
Kontaktní osoba: Kamil Pech
IČO; 60464496
DIČ: 0260464496
Tel.: 2
Fax:
e-mail:
(dále jen prodávající)

Firma: Tepelné hospodářství Kadaň, S.r.0.
Chomutovská 1254
432 01 Kadaň
Zastoupená: Dušanem Kučerou (jednatelem)
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Josef Kočí, vedoucí Koupaliště Kadaň,

tel. , e-mail:

IČO; 25439774
DIČ: (3225439774
T61.z
Fax;
e-mail: r
vedený v OR u Krajského soudu v Ustí nad Labem v oddílu C, vložce číslo 18379
(dálejen kupující)

uzavírají tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět Smlouvy, doba plnění

1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu robotický bazénový vysavač Hexagone Chrono 730 pro
čištění 50 m bazénu (dále jen „Zboží“).

Termín dodávky/předání: do 3 týdnů od objednávky
Místo dodání/předání: Koupaliště Kadaň, ul. Na Průtahu 1855, Kadaň

II.
Předání

1. Za kupujícího je oprávněn převzít Zboží: Ing. Josef Kočí.

2. Prodávající Se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zařízení
(předávací protokol, záruční list, instalační a uživatelský návod).



3. Nebezpečí škody na Zboží, tj. Ztráty, poškození, Zničení či Znehodnocení Zboží, přechází na
kupujícího podpisem předávacího protokolu.

4. Doložka Vlastnictví: Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní
ceny. Pří nezaplacení kupní ceny do 10 dnů po Sjednané lhůtě splatnosti je oprávněn odebrat
prodávající kupujícímu Zboží a nevydat je do Zaplacení kupní ceny vč. nákladů na odebrání a úroků
Z prodlení.

Hl.
Kupní cena

l. Kupní cena Zboží je Stanovena na 345 990,- Kč bez DPH.

lV.
Fakturace a platební podmínky

Kupujícímu bude Zboží uhrazeno následovně:

l. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu fl- faktury, která
bude předána Společně se zbožím.

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena Zvláštní
částkou. Splatnost faktury činí l4 dnů od doručení.

3. Na faktuře musí být uvedeno: „Hrazeno Z rozpočtu Města Kadaň“.

4. Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu je Splněn Zaplacením v hotovosti nebo připsáním celé
částky dle podmínek v č. Ill této Smlouvy na účet prodávajícího a až poté se zboží stává majetkem
kupujícího.

5. V případě prodlení kupujícího se Zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit úrok v Zákonné
výši.

V.
Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Záruční doba na zařízení činí 24 měsíců. Záruční doba na tělo vysavače proti korozi při dodržení
parametrů bazénové vody činí 84 měsíců. Kupující bere na vědomí, že materiál spotřební povahy
(baterie do dálkového ovládání, sáčky, ložiska, kartáče, pásy atd.) může mít výrobcem deklarovanou
standardní životnosti, která je kratší, než poskytnutá Záruční doba.

2. Záruční doba se prodlužuje o dobu, v níž byl výrobek v Záruční opravě u prodávajícího. O Záruční
opravě je vydáno příslušné potvrzení.

3. Kupující má nárok na uplatnění Záruky pouze v případě, že Zařízení bylo provozováno v Souladu
S pokyny prodávajícího (návod k obsluze).

4. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv Z nich od této smlouvy buď proto, že
prodávající nedodal Zařízení tak, jak byl povinen nebo kupující zařízení nepřevzal, vzniká druhé
straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.



5. Vady Zjištěné na Zboží V průběhu Záruční doby budou odstraňovány V termínu do 7 dnů Od přijetí
Stroje do Servisu. Prodávající poskytne kupujícímu v případě jeho Zájmu po dobu opravy náhradní
Zařízení.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva Se uzavírá pro tento obchodní případ uvedený ve čl. I této Sınlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

3. Případně Změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a
potvrzeny oběma Stranami.

4. Smlouva Se pořizuje ve třech vyhotoveních, Z nichž l paré obdrží prodávající a 2 parě kupující.

i a -fli- ZUZZ
'v vi v

f` V „` .ø... *-ø L

VKadani dne

` í

V Praze dne ................. `.

Ing. Tomáš Eršil
jednatel společnosti

Dušan Kučera
jednatel společnosti




